Республика Татарстан

	Татарстан Республикасы

	СОВЕТ САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

	ул. Ленина, д. 35, с. Сарманово, 423350.

Телефон: (85559) 2-42-75, факс: 2-44-44

E-mail: adm@sarman.gov.tatarstan.ru

	Ленин урамы, 35 йорт, Сарман авылы,  423350.

Телефон: (85559) 2-42-75, факс: 2-44-44

E-mail: adm@sarman.gov.tatarstan.ru

	ОКПО 04049055   ОГРН 1021601312413   ИНН/КПП 1636001820/163601001

	РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР

«03» июня 2009г.                                                                                               № 217
Об утверждении Положения об организации работы с персональными данными муниципального служащего в органе местного самоуправления и ведении его личного дела

В соответствии с Федеральным законом № 25 – ФЗ от 2 мая 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и Законом Республики Татарстан от 17 января 2008 года № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», Совет муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение  об организации работы с персональными данными муниципального служащего в органе местного самоуправления  и ведении его личного дела.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению.
Председатель Совета Сармановского

муниципального района

Закиров Н.А.